-5191 -5201
SINGLE AXIS ROBOT RS2 -STRAIGHT TYPE-
単軸ロボット RS2 －ストレートタイプ－
 CADデータフォルダ名：07_Actuator
コントローラ仕様 W P.537～542　クリーン仕様はWeb掲載です。
Order
注文例
型式 － コントローラ種類 － 入出力種類 － ケーブル長さ － ストローク

種類 － ケーブル長さ － ストローク －（G・E…etc.）
RS206B － C1 － N － 3 － 400 － G－E
＜価格例＞左記型式の価格です。
（ロボット本体価格）＋（コントローラ価格）＋（ケーブル価格）＋
￥56,600 ＋ ￥14,900 ＋ ￥6,100 ＋
（グリス変更価格）＋（原点位置変更価格）＝合計購入価格
￥5,000 ＋ ￥0 ＝ ￥82,600
Alterations グリス変更
ハンディターミナル
標準仕様
ハンディターミナル
デッドマンスイッチ付仕様
サポートソフト
USB通信ケーブル付
通信仕様：RS232C
サポートソフト
D-Sub通信ケーブル付
通信仕様：RS232C
I/Oケーブル
T：コントローラC1
TP：コントローラP1
デイジーチェーン
接続用ケーブル
長さ：300mm
取扱説明書
MJ5：本体
KJ3： コントローラ
（C1）
KJ4： コントローラ
（P1）
本体樹脂色変更